pro-

Ab Urb. VIII.
Bearorum ordinis adscriptus fuit.

A Clemente X. exorantibus Leopoldo Imperatore, Carolo II. Rege Catholico, in Sanctorum fastos relatus est una cum aliis Beatis.

Romanum reverus diem suum obiit
1572.

Confiliorum comes, & participes
Cardinali Alexandrino Legato Apostolico adiunctus est a
Pio V.

Quibusdam in Societate perfunctus munieribus, tandem Praepositus Generalis renunciat.

ANNO
1724.

pronunciavit. Itaque Dominica secunda post Christi Domini resurrectionem pridie Idus Aprilis Pontificatus sui Anno Primo cum in Sacrofaniam Basilicam Beati Petri Principis Apostolorum solemnni ritu ceremoniam peracturus processisset, semel iterum, & tertium iteratis ad Deum precibus in plenario Conventu Venerabilium Fratrum S. R. E. Cardinalium Patriarcharum, Archiepiscoporum, & Episcoporum pro Francisco Borgia Sanctorum Confessorum Canoni adscriben, unanimi omnium acclamatione, & suffragio post sacros Hymnos, precesque ad Deum pie fufas, & Paracleti Spiritus gratiam enixe invocaram ad honorem Sanctæ, & individuae Trinitatis, exaltationem Fidei Catholice, Christianæque Religionis amplificationem auctoritate Omnipotentis Dei Patris, Filii, & Spiritus Sancti, & Beatorum Apostolorum Petri, & Pauli Beatum Franciscum Borgiam Societatis Iesu Presbyterum Hispanum, de cuius Sanctitate, fidei sinceritate, omniumque virtutum magnitudine, ac miraculorum excellencia cumulate constiterat una cum Beatis Confessoribus non Pontificibus Philippo Benito, Cajetano Thieneo, Ludovico Beltrando, & Virgine non Martyre Rosa a Sancta Maria Sanctum Confessorem esse decrevit, Sanctorum Confessorum non Pontificum Canoni adscriptis, atque in posterum ab universis Christifidelibus tamquam vere Sanctum colendum, invocandum, honorandumque statuit, & definitivit ad ejus honorem sacras aedes, atque Altaria, ubi incuruentum Sacrificium Deo offeratur construi, & dicari, quotannis quinto Nonas Octobris illius memoriam, ut Sancti Confessoris non Pontificis pie coli, atque officio, & Misso ritu S.R.E. honorari pronunciavit ad hoc eadem sua Apostolica auctoritate universis, & singulis Christifidelibus, qui dicta die ejusdem Sancti Confessoris Sepulcrum, & Corpusculum devote visitassent annos septem, & totidem quadragenas, infra vero octavam quadraginta dies de iunctis, seu debitibus penitentiis misericorditer relaxavit. His peractis Deum Patrem aeternum, Regemque Gloriarum Christum Dominum Patris sempiternum Filium, Sanctumque Paraclitum Spiritum unum Deum, atque unum Dominum hymnis, & laudibus veneratus peculiari oratione in honorem Beati Francisci Borgiae ad Deum cantata Missa in Ara maxima super Confessionem Beati Petri cum ejusdem Francisci commemoratione celebravit, omnibus Christifidelibus tantæ ceremoniae presentibus peccatorum Indulgentiam largitus.

Cause hujus
Constitutio-
nis.

Promulgatio-
nis S. Fran-
cisci.

Clauſula.

¶ 4. Ne vero de hujusmodi Clementis Papa X. Decreto Apostolico, Definitione, Sanctione, Relatione, Concessione, ceterisque premis; propterea quod ab eodem Clemente, & ab ejus Successoribus Innocentio XI. Alessandro VIII. Innocentio XII. Clemente XI. & Innocentio XIII. pia mem. Romanis Pontificibus Deces- foribus nostris literæ decretales de more conscriptæ, & promulgata non fuerint, deinceps unquam possit quomodolibet haecstari. Nos, qui meritis licet imparibus disponente Domino in Cathedra Beati Petri iisdem successimus, volumus, & Apostolica auctoritate statuimus, ut decretum, sanctio, relatio, adscriptio, concessio, ceteraque haecstus memorata a jam die pridie Idus Aprilis Anni millesimi sexcentesimi septuagesimi primi, suum undeque, & plenarium consequantur effectum, ac si super illis ab eodem Clemente Papa X. literæ Decretales revera eadem die conscriptæ, & de more promulgata fuissent, ut superius enarratur.

¶ 5. Volumus autem, ut praesentes literæ ad probandum Decretum, definitionem, sanctio- nem, adscriptionem, relationem, statutum, con- cessionem, ceteraque præmissa ubique omnino sufficiant, neque alterius cujuscumque probatio-

nis adminiculum ad id amplius requiratur. Preterea, quia difficile foret has nostras ad singula loca, ubi opus esset adseriri, volumus, ut earundem exempla etiam typis impressa manu publici Notarii subscripta, sigilloque aliquius personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munita, eamdem ubique fidem obtineant, quam haec nostra obtinerent, sicuti eas exhiberi, vel ostendi contigeret.

¶ 6. Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam Decreti, definitionis, sanctionis, adscriptionis, relaxationis, statuti, concessio- nis infringere, aut ei temerario auctu contrarie. Si quis autem hoc attentare presumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit in cursurum.

Datum Romæ apud S. Petrum anno Incarnationis Dominica millesimo septingentesimo vige- simoquarto, Pridie Nonas Junias, Pontificatus nostri Anno Primo.

T Ego Benedictus Catholicæ Ecclesiæ Episcopus.

† Ego Franciscus Episcopus Praenestinus Card. Barberinus.

† Ego Laurentius Episcopus Tuscan. Cardinalis Corsinus.

† Ego Joseph Tit. S. Laurentii in Lucina Presbyter Card. Sacripantes.

† Ego Philippus Antonius Tit. S. Cecilia Presbyter Card. Gualterius.

† Ego Ludovicus Tit. S. Silvestri in Capite Presbyter Cardinalis Picus de Mirandula.

† Ego Antonius Felix Tit. S. Balbinæ Presbyter Cardinalis Zondadari.

† Ego Petrus Marcellinus Tit. S. Marie Transfy- rim Presbyter Cardinalis Corradinus.

† Ego Melchior Tit. S. Marie Angelorum Presbyter Cardinalis de Polignac.

† Ego Bernardinus Tit. S. Petri in Monte Aureo Presbyter Cardinalis Scottus.
 † Ego Nicolaus Tit. SS. Nerci, & Achillei Presbyter Cardinalis Spinula.
 † Ego Georgius Tit. S. Agnetis Presbyter Cardinalis Spinula.
 † Ego Ludovicus Tit. S. Prisci Presbyter Cardinalis Belluga, & Moncada.
 † Ego Iosephus Tit. S. Susanna Presbyter Cardinalis Pereyra de la Cerdia.
 † Ego Joannes Baptista Tit. S. Stephani in Monte Celio Presbyter Cardinalis Salernus.
 † Ego Alvarus Tit. S. Bartholomaei in Insula Presbyter Cardinalis Cienfuegos.
 † Ego Joannes Baptista Tit. S. Matthei in Merulana Presbyter Cardinalis de Alteris.
 † Ego Vincentius Tit. S. Onuphrii Presbyter Cardinalis Petra.
 † Ego Vincentius Tit. S. Calixti Presbyter Cardinalis Marefeschi.
 † Ego Nicolaus Tit. S. Mariæ in Dominica Presbyter Cardinalis Coscia.
 †
 † Ego Benedictus S. Mariæ in Via Lata Diaconus Cardinalis Pamphilii.
 † Ego Ioseph Renatus S. Georgii in Velabro Diaconus Cardinalis Imperialis.
 † Ego Laurentius S. Agathæ ad Montes Diaconus Cardinalis de Alteris.
 † Ego Carolus S. Angeli in foro Pissium Diaconus Cardinalis Columna.
 † Ego Curtius S. Eustachii Diaconus Cardinalis Origen.
 † Ego Fabius SS. Viti, & Modesti Diaconus Cardinalis Oliverius.
 † Ego Carolus S. Mariæ in Aquirio Diaconus Cardinalis Marinus.
 † Ego Julius S. Adriani Diaconus Cardinalis Albanus.
 † Ego Alexander S. Mariæ in Cosmedin Diaconus Cardinalis Albanus.
 † Ego Nicolaus Tit. SS. Martyrum Diaconus Cardinalis de Judice.

P. Card. Prodatorius.

F. Card. Oliverius.

V I S A

De Curia J. Archiepiscopu Ancyran.

L. Martinettus.

Promulgatur Canonizatio B. Joannis a Capistrano Ord. Minorum de Observ. ab Alexandro VIII. iampridem peracta.

Similes sunt huic Constitutiones precedens, & sequens. Peracta fuit Canonizatio an. 1690. Oct. 16. Pont. 2.

BENEDICTUS EPISCOPUS,
Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Ratione congruit, & convenit aequitati, ut quæ Romanus Pontifex in plenario Conventu Venerabilium fratrum S. R. E. Cardinals, Patriarcharum, Archiepiscoporum, & Episcoporum, unanimi eorum consilio communicato, sanxit, & definit, licet postea ob ejus Pontificis obitum literæ Apostolicæ de his conscripta non fuerint, suum tandem consequantur effectum.

¶ 1. A largiore omnium honorum in summo Ecclesie fastigio constitutus felicis recordationis Antecessor Noster Alexander Papa VIII. pro sua pastorali vigilancia illud unum præ omnibus sibi incumbere admadvertisit, ut pro Domo Israel Speculatoris officium impendens, populos sibi commissos duceret in vias Domini. Hoc autem se praefitum putavit, si ex ritu, & disciplina S. R. E. recognitis, & comprobatis eorum virtutibus, qui vita Sanctimonia ceteris antea præluxerant, pietatis ardorem eo magis in Christifidelium cordibus accederet, quo vitam, a Viris justis pie actam, in universa Ecclesia luctucentius spectandam aperiret. Itaque cum aliis Dei Servis, qui moribus vere Christianis jamdum venerandi habebantur, Joannem a Capistrano Ordinis Fratrum Minorum B. Francisci, qui a regulari observantia nuncupantur, multis magnisque virtutibus, & signis ubique percelebrem, rite in Sanctorum Canonem sibi referendum extitavit.